
 

      di 3 1 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado “F. CASAVOLA” 

VIA  E. FERMI, 70026 – MODUGNO (Bari) tel. 080-5367139, fax 080-5322608 Cod. Fisc. 80016080725 
Email:bamm14700v@istruzione.it, Email certificata: casavola@postecert.it  URL:www.scuolemodugnesi.it/casavola 

 
 

 
 
 
Oggetto: Programma Operat ivo Nazionale “Competenze per lo Svi luppo” 2007 – IT  05 1  

PO 007.  Annual i tà  2010/2011. 
Pubbl icazione graduator ie  def in i t ive per i l  rec lutamento degl i  esper t i  PON:C-1-
FSE-2010-135, B-1-FSE-2010-52, B-4-FSE-2010-27. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  i l  tes to del Programma Operat ivo Nazionale 2007 IT  05 1 PO 007 

“Competenze per lo sv i luppo” re la t ivo al  Fondo Soc ia le Europeo; 

 
VISTA la Circo lare del  Min istero del la Pubbl ica Is truzione – Dipar t imento per 

l ’ Is truzione -  D irezione genera le per  g l i  Af far i  Internazional i  –Uf f .  V 
Avviso Prot .  n.  AOODGAI -  3760 del  31 /03/  2010,  annual i tà 2010/2011. 
 

VISTE  le Disposizion i  ed Is truzioni per  l 'at tuazione del le in izia t ive cof inanziate 
dai  Fondi Struttura l i  Europei 2007/2013 Ediz ione 2010 
 

VISTO  i l  Bando/Avviso per  la presentazione dei Piani In tegrat i  Prot .  n .  
AOODGAI -  3760 del 31 /03/ 2010,   annual i tà  2010/2011 
 

VISTA la nota autor izzat iva prot .  N.  AOODGAI – 9943 del  29 lugl io  2010 del la 
Direzione Generale per g l i  Af far i  Internazional i  -Uf f ic io IV-  MIUR 
 

VISTO  i l  propr io bando per la se lezione d i espert i  estern i pubbl icato a l l ’A lbo 
del la Scuola con prot .  n.  7987/ C23c.;  
 

VISTA la graduator ia provvisor ia degl i  esper t i  pubbl icata in data 22/12/2010 
con prot.  n .  8368/ C23c; 
 

ESAMINATO  i l  rec lamo avverso le suddet te graduator ie  provvisor ie;  
 

VISTE  le r isu ltanze del gruppo operat ivo di lavoro che ha conc luso l ’anal is i  
de l le is tanze d i cu i sopra; 

 
 

DISPONE  
 

la pubbl icazione in data odierna del le graduator ie def in i t ive per i l  rec lutamento del  

personale esperto da ut i l izzare nei percors i  PON  “Competenze per lo sv i luppo” 2007 – 

IT  05 1 PO 007.  Annual i tà 2010/2011,  f inanziato con i l  FSE, azioni C-1-FSE-2010-135,  

B-1-FSE-2010-52 ,B-4-FSE-2010-27. 

 

 

Prot .  n.58/C23c                              Modugno, 07/01/2011 



 

      di 3 2 

 

Tal i  graduator ie resteranno af f isse per i  success ivi  set te giorn i.  La scuola darà formale 

comunicazione del l ’ ind ividuazione a l l ’esperto se lezionato tramite posta e let tron ica 

cert i f icata.  Per u lter ior i  informazioni g l i  interessat i  potranno r ivo lgers i a l la prof .ssa G. 

Ol iv ier i .  

Avverso la graduator ia def ini t iva è ammesso r icorso g iur isd izionale a l TAR o 

straord inar io a l presidente del la Repubbl ica, ne l termine r ispet t ivamente d i 60 g iorn i e 

120 g iorni  da l la data d i pubbl icazione al l ’a lbo del la scuola. 

 

 

         F. to   I l  D ir igente Scolast ico 

                 Prof .ssa Anna Ruggiero 
 
 

Graduatoria ESPERTO  Modulo C-1-FSE-2010-135 - "ANIMANDO IL TESTO” 

Esperto 
Data di 
nascita 

a1 b1 b2 c1 c2 d1 d2 f1 f2 g1 h1 Punteggio totale 

BUFO GIULIO 01/02/1971       15   10           25 

VERRONE FILOMENA 02/10/1948       6   10     5     21 

CECCA FRANCESCA 07/12/1981       3           5   8 

 
 
 
 

 
 
 
 

Graduatoria ESPERTO Modulo C-1-FSE-2010-135 - "VIA 4ALL' ECDL” 

Esperto 
Data di 
nascita 

a1 b1 b2 c1 c2 d1 d2 f1 f2 g1 h1 Punteggio totale 

CILIBERTI DOMENICO 08/09/1964       15   10 10 5   5   45 

D'AVANZO VINCENZO 17/03/1975       15   10       5 9 39 

CARLUCCI GIUSEPPE 22/02/1963       6   4       5   15 

 
 
 
 

Graduatoria ESPERTO Modulo C-1-FSE-2010-135 - "GEOMETRIA DINAMICA” 

Esperto 
Data di 
nascita 

a1 b1 b2 c1 c2 d1 d2 f1 f2 g1 h1 Punteggio totale 

GELAO RAFFAELE 21/08/1960       6 10     5   5 15 41 

 
 

Graduatoria ESPERTO Modulo C-1-FSE-2010-135 - "PAROLANDIA” 

Esperto 
Data di 
nascita 

a1 b1 b2 c1 c2 d1 d2 f1 f2 g1 h1 Punteggio totale 

VERRONE FILOMENA 02/10/1948     3 6   10           19 

PELLICORO ANNALISA 17/02/1975               5   5   10 

MADONNA RITA 19/02/1944       6               6 



 

      di 3 3 

 
 

Graduatoria ESPERTO Modulo C-1-FSE-2010-135 - "NOI E LE PROVETTE” 

Esperto 
Data di 
nascita 

a1 b1 b2 c1 c2 d1 d2 f1 f2 g1 h1 Punteggio totale 

TOSCANO ANGELA 12/10/1954       6 6     5       17 

 
 
 
 
 

Graduatoria ESPERTO Modulo C-1-FSE-2010-135 - "AROUND THE WORLD WITTH ENGLISH 1” 

Esperto 
Data di 
nascita 

a1 b1 b2 c1 c2 d1 d2 f1 f2 g1 h1 Punteggio totale 

CALABRESE ANGELA 13/05/1963   5 1 6   10 5   10   15 52 

CAMPANELLI BARBARA 19/02/1962 5     15   10           30 

 
 
 
 
 

Graduatoria ESPERTO Modulo C-1-FSE-2010-135 - "AROUND THE WORLD WITTH ENGLISH 2” 

esperto 
Data di 
nascita 

a1 b1 b2 c1 c2 d1 d2 f1 f2 g1 h1 Punteggio totale 

CALABRESE ANGELA 13/05/1963   5 1 6   10 5   10   15 52 

CAMPANELLI BARBARA 19/02/1962 5     15   10           30 

 
 
 
 
 

Graduatoria ESPERTO Modulo B-1-FSE-2010-52 - "LE LAME...SCRIGNO DELLA BIODIVERSITA'” 

Esperto 
Data di 
nascita 

a1 b1 b2 c1 c2 d1 d2 f1 f2 g1 h1 Punteggio totale 

CAFUERI COSMA 19/08/1959   5 2 15   10 10   10   3 55 

 
 
 
 

Graduatoria ESPERTO Modulo B-4-FSE-2010-27 - "INTERVENTI EDUCATIVI SU DISTURBI  
    GENERALIZZATI DELLO SVILUPPO E ADHD'” 

Esperto 
Data di 
nascita 

a1 b1 b2 c1 c2 d1 d2 f1 f2 g1 h1 Punteggio totale 

GIANNINI PAOLO 08/08/1963   5   3   10 10   10   15 53 

 
 
 

Graduatoria ESPERTO Modulo B-4-FSE-2010-27 - "FEUERSTEIN'” 

Esperto 
Data di 
nascita 

a1 b1 b2 c1 c2 d1 d2 f1 f2 g1 h1 Punteggio totale 

BISCEGLIE ROSA GRAZIA 23/01/1948 5   2 15     5 5       32 

 


